Ver cuadro adjunto. 

5. VALOR ALMUERZO: El valor actual del almuerzo en la cafetería de la Entidad es 
de CINCO MIL PESOS M/CTE ($5.000).  

6. PERSONAL DEL DANE: El número de personal en el DANE es de MIL 
QUINIENTOS OCHENTA (1.180) de los cuales CUATROCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE (439) son funcionarios y SETECIENTOS CUARENTA Y UNO (741) son 
contratistas. Lo anterior de acuerdo a la bases de datos de Recursos Humanos y 
Licitaciones y Contratos. 

Nota: Toda la información suministrada es de carácter informativo, lo que quiere decir 
que no obliga a la Entidad y tampoco se garantiza un consumo mínimo.